
Cl. Club Cat. Prénoms Noms

1 A.S.B.C.L. LIMOGES S ludovic BARTOUT 1163 6 193,83 1234 6 205,67 1671 8 208,88 1434 6 239,00 5502 26 211,62

2 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S alexis DIVOL 1167 6 194,50 1098 6 183,00 1850 8 231,25 1333 6 222,17 5448 26 209,54

3 B.C.S.  MONTPELLIER C okan SUTGAN 1690 8 211,25 1215 6 202,50 2905 14 207,50

4 B.C.S. MONTPELLIER S frédéric DELSOL 1076 6 179,33 1193 6 198,83 1747 8 218,38 1262 6 210,33 5278 26 203,00

5 A.S.B.C.L.  LIMOGES S aurélien TAHON 1573 8 196,63 1198 6 199,67 2771 14 197,93

6 B.C.S.  MONTPELLIER S mélanie KLINKE 1538 8 192,25 1183 6 197,17 2721 14 194,36

7 A.S.B.C.L. LIMOGES S charles PELICAN 1131 6 188,50 1199 6 199,83 1531 8 191,38 1103 6 183,83 4964 26 190,92

8 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 stéfano QUARANTA 1462 8 182,75 1197 6 199,50 2659 14 189,93

9 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCES anzhelika ZHUKOVA 1505 8 188,13 1153 6 192,17 2658 14 189,86

10 A.S.B.C.L. LIMOGES J noémie RAYNAUD 1169 6 194,83 997 6 166,17 1571 8 196,38 1148 6 191,33 4885 26 187,88

11 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 frédéric DIVOL 1081 6 180,17 1151 6 191,83 1514 8 189,25 1118 6 186,33 4864 26 187,08

12 A.S.B.C.L. LIMOGES S davy LACROIX 1254 6 209,00 1019 6 169,83 1256 6 209,33 2617 14 186,93 1108 7 158,29 7254 39 186,00

13 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S élodie DIVOL 1423 8 177,88 1084 6 180,67 2507 14 179,07

14 B.C.S.  MONTPELLIER S sébastien PORRETTA 900 6 150,00 983 6 163,83 1543 8 192,88 1088 6 181,33 4514 26 173,62

15 A.S.B.C.L. LIMOGES S grégory IMBERT 934 6 155,67 1045 6 174,17 1430 8 178,75 1011 6 168,50 4420 26 170,00

16 B.C.S.  MONTPELLIER V2 didier BOULLE 1453 8 181,63 1003 6 167,17 1270 8 158,75 1166 7 166,57 4892 29 168,69

17 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 carlo SABLONE 953 6 158,83 957 6 159,50 1410 8 176,25 902 6 150,33 2318 14 165,57 1412 8 176,50 7952 48 165,67

18 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S guillaume TREHIN 860 6 143,33 1043 6 173,83 1302 8 162,75 1069 6 178,17 4274 26 164,38

19 B.C.S. MONTPELLIER V2 gisèle DELSOL 962 6 160,33 873 6 145,50 1403 8 175,38 1009 6 168,17 4247 26 163,35

20 A.S-C.S.S. MULHOUSE S cédric ROUSSEL 935 6 155,83 998 6 166,33 1354 8 169,25 1030 6 171,67 2193 14 156,64 1459 9 162,11 7969 49 162,63
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21 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 philippe PAILLAS 980 6 163,33 1020 6 170,00 1234 8 154,25 3234 20 161,70

22 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 jean-paul SAUVINEAU 946 6 157,67 876 6 146,00 2308 14 164,86 1259 8 157,38 5389 34 158,50

23 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 pascal LANXADE 914 6 152,33 978 6 163,00 1297 8 162,13 2271 14 162,21 1338 9 148,67 6798 43 158,09

24 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 thierry CHARRIER 949 6 158,17 907 6 151,17 1302 8 162,75 1034 6 172,33 2183 14 155,93 387 3 129,00 6762 43 157,26

25 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 jacques BARBAUD 849 6 141,50 894 6 149,00 1411 8 176,38 950 6 158,33 1191 8 148,88 1073 7 153,29 6368 41 155,32

26 B.C.S.  MONTPELLIER V3 daniel LACOMBE 1245 8 155,63 896 6 149,33 3375 22 153,41

27 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 christian MUHR 874 6 145,67 892 6 148,67 1305 8 163,13 909 6 151,50 3980 26 153,08

28 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V3 éliane MASSET 1145 8 143,13 897 6 149,50 2042 14 145,86

29 B.C.S.  MONTPELLIER V1 corinne BOULLE 1247 8 155,88 971 6 161,83 1895 14 135,36 1263 9 140,33 5376 37 145,30

30 B.C.S.  MONTPELLIER V2 pierre DELSOL 1119 8 139,88 901 6 150,17 2020 14 144,29

31 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S santiana SCOUARNEC 862 6 143,67 897 6 149,50 1988 14 142,00 3747 26 144,12

32 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S désigane AYAVOU 1990 14 142,14 1096 8 137,00 3086 22 140,27

33 Pass  sport S grégory MOINE 833 6 138,83 833 6 138,83

34 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 annick SABLONE 785 6 130,83 742 6 123,67 1353 8 169,13 896 6 149,33 1828 14 130,57 773 6 128,83 6377 46 138,63

35 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 878 6 146,33 782 6 130,33 1072 8 134,00 759 6 126,50 1906 14 136,14 1002 7 143,14 6399 47 136,15

36 S.I.N.A.P.S.H. BELFORT V1 thierry LABOUEBE 1039 8 129,88 808 6 134,67 889 8 111,13 1150 9 127,78 3886 31 125,35

37 S.I.N.A.P.S.H. BELFORT V1 rémy AHR 913 8 114,13 761 6 126,83 1674 14 119,57

38 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S souad KEDJOUNIA 649 6 108,17 616 6 102,67 1805 14 128,93 755 6 125,83 3825 32 119,53

39 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S alexandre RETAILLEAU 1704 14 121,71 666 6 111,00 2370 20 118,50

40 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 angèle DIVOL 650 6 108,33 784 6 130,67 940 8 117,50 942 8 117,75 114 1 114,00 3430 29 118,28

41 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S pascale GUILLOUX 663 6 110,50 661 6 110,17 888 8 111,00 801 7 114,43 3013 27 111,59

42 B.C.S.  MONTPELLIER V1 céline BERNARD 868 8 108,50 695 6 115,83 846 8 105,75 2409 22 109,50

43 S.I.N.A.P.S.H. BELFORT S eugénio JONNET 831 8 103,88 655 6 109,17 1486 14 106,14

44 S.I.N.A.P.S.H. BELFORT V3 dominique PORRINI 779 8 97,38 651 6 108,50 1430 14 102,14

JUILLET   2023



45 A.S.B.C.L. LIMOGES V2 josette LACROIX 636 6 106,00 565 6 94,17 1201 12 100,08

46 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S alexis BERTHOME 640 6 106,67 587 6 97,83 840 8 105,00 509 6 84,83 2576 26 99,08

47 Pass  sport florian RENNESSON 548 6 91,33 548 6 91,33

48 Pass  sport V1 nadia SCOUARNEC 542 6 90,33 542 6 90,33

49 Pass  sport S nadège DOUILLARD 530 6 88,33 530 6 88,33

50 Pass  sport S clarisse BABU 519 6 86,50 519 6 86,50

51 Pass  sport S quentin DUPUY 461 6 76,83 461 6 76,83

52 Pass  sport S richard CECCAROLI 382 6 63,67 382 6 63,67

JUILLET   2023



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 A.S.B.C.L. LIMOGES S davy LACROIX 1254 6 209,00

2 A.S.B.C.L. LIMOGES J noémie RAYNAUD 1169 6 194,83

3 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S alexis DIVOL 1167 6 194,50

4 A.S.B.C.L. LIMOGES S ludovic BARTOUT 1163 6 193,83

5 A.S.B.C.L. LIMOGES S charles PELICAN 1131 6 188,50

6 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 frédéric DIVOL 1081 6 180,17

7 B.C.S. MONTPELLIER S frédéric DELSOL 1076 6 179,33

8 LES AIGLES 85 B.C.  LAROCHE / YON V1 philippe PAILLAS 980 6 163,33

9 B.C.S. MONTPELLIER V2 gisèle DELSOL 962 6 160,33

10 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 carlo SABLONE 953 6 158,83

11 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 thierry CHARRIER 949 6 158,17

12 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 jean-paul SAUVINEAU 946 6 157,67

13 A.S-C.S.S. MULHOUSE S cédric ROUSSEL 935 6 155,83

14 A.S.B.C.L. LIMOGES S grégory IMBERT 934 6 155,67

15 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 pascal LANXADE 914 6 152,33

16 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S sébastien PORRETTA 900 6 150,00

17 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 878 6 146,33

18 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 christian MUHR 874 6 145,67

19 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S santiana SCOUARNEC 862 6 143,67

20 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S guillaume TREHIN 860 6 143,33
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21 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 jacques BARBAUD 849 6 141,50

22 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 annick SABLONE 785 6 130,83

23 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S pascale GUILLOUX 663 6 110,50

24 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 angèle DIVOL 650 6 108,33

25 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S souad KEDJOUNIA 649 6 108,17

26 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S alexis BERTHOME 640 6 106,67

27 A.S.B.C.L. LIMOGES V2 josette LACROIX 636 6 106,00

NOVEMBRE   2022



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 A.S.B.C.L.  LIMOGES S ludovic BARTOUT 1234 6 205,67

2 A.S.B.C.L.  LIMOGES S charles PELICAN 1199 6 199,83

3 B.C.S.  MONTPELLIER S frédéric DELSOL 1193 6 198,83

4 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V1 frédéric DIVOL 1151 6 191,83

5 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S alexis DIVOL 1098 6 183,00

6 A.S.B.C.L.  LIMOGES S grégory IMBERT 1045 6 174,17

7 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S guillaume TREHIN 1043 6 173,83

8 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 philippe PAILLAS 1020 6 170,00

9 A.S.B.C.L.  LIMOGES S davy LACROIX 1019 6 169,83

10 A.S-C.S.S.  MULHOUSE S cédric ROUSSEL 998 6 166,33

11 A.S.B.C.L.  LIMOGES J noémie RAYNAUD 997 6 166,17

12 B.C.S.  MONTPELLIER S sébastien PORRETTA 983 6 163,83

13 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 pascale LANXADE 978 6 163,00

14 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V2 carlo SABLONE 957 6 159,50

15 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 thierry CHARRIER 907 6 151,17

16 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S santiana SCOUARNEC 897 6 149,50

17 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V2 jacques BARBAUD 894 6 149,00

18 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V2 christian MUHR 892 6 148,67

19 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V3 jean SAUVINEAU 876 6 146,00

20 B.C.S.  MONTPELLIER V2 gisèle DELSOL 873 6 145,50
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21 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V1 angèle DIVOL 784 6 130,67

22 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 782 6 130,33

23 LES AIGLES 85BC LA ROCHE/YON V2 annick SABLONE 742 6 123,67

24 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S pascale GUILLOUX 661 6 110,17

25 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S souad KEDJOUNIA 616 6 102,67

26 A.S-C.S.S.  MULHOUSE S alexis BERTHOME 587 6 97,83

27 A.S.B.C.L.  LIMOGES V2 josette LACROIX 565 6 94,17

NOVEMBRE   2022



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S alexis DIVOL 1850 8 231,25

2 B.C.S.  MONTPELLIER S frédéric DELSOL 1747 8 218,38

3 B.C.S.  MONTPELLIER C okan SUTGAN 1690 8 211,25

4 A.S.B.C.L.  LIMOGES S ludovic BARTOUT 1671 8 208,88

5 A.S.B.C.L.  LIMOGES S aurélien TAHON 1573 8 196,63

6 A.S.B.C.L.  LIMOGES J noémie RAYNAUD 1571 8 196,38

7 B.C.S.  MONTPELLIER S sébastien PORRETTA 1543 8 192,88

8 B.C.S.  MONTPELLIER S mélanie KLINKE 1538 8 192,25

9 A.S.B.C.L.  LIMOGES S charles PELICAN 1531 8 191,38

10 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V1 frédéric DIVOL 1514 8 189,25

11 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S anzhelika ZHUKOVA 1505 8 188,13

12 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V1 stéfano QUARANTA 1462 8 182,75

13 B.C.S.  MONTPELLIER V2 didier BOULLE 1453 8 181,63

14 A.S.B.C.L.  LIMOGES S grégory IMBERT 1430 8 178,75

15 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S élodie DIVOL 1423 8 177,88

16 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 jacques BARBAUD 1411 8 176,38

17 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V2 carlo SABLONE 1410 8 176,25

18 B.C.S.  MONTPELLIER V2 pierre DELSOL 1403 8 175,38

19 A.S-C.S.S.  MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1354 8 169,25

20 LES AIGLES 85BC LA ROCHE/YON V2 annick SABLONE 1353 8 169,13
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21 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V2 christian MUHR 1305 8 163,13

22 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 thierry CHARRIER 1302 8 162,75

23 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S guillaume TREHIN 1302 8 162,75

24 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 pascale LANXADE 1297 8 162,13

25 B.C.S.  MONTPELLIER V1 corinne BOULLE 1247 8 155,88

26 B.C.S.  MONTPELLIER V3 daniel LACOMBE 1245 8 155,63

27 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V3 éliane MASSET 1145 8 143,13

28 B.C.S.  MONTPELLIER V2 gisèle DELSOL 1119 8 139,88

29 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 1072 8 134,00

30 S.I.N.A.P.S  BELFORT V1 thierry LABOUEBE 1039 8 129,88

31 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V1 angèle DIVOL 940 8 117,50

32 S.I.N.A.P.S  BELFORT V1 rémy AHR 913 8 114,13

33 B.C.S.  MONTPELLIER V1 céline BERNARD 868 8 108,50

FEVRIER   2023



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 A.S.B.C.L.  LIMOGES S ludovic BARTOUT 1434 6 239,00

2 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S alexis DIVOL 1333 6 222,17

3 B.C.S.  MONTPELLIER S frédéric DELSOL 1262 6 210,33

4 A.S.B.C.L.  LIMOGES S davy LACROIX 1256 6 209,33

5 B.C.S.  MONTPELLIER C okan SUTGAN 1215 6 202,50

6 A.S.B.C.L.  LIMOGES S aurélien TAHON 1198 6 199,67

7 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V1 stéfano QUARANTA 1197 6 199,50

8 B.C.S.  MONTPELLIER S mélanie KLINKE 1183 6 197,17

9 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S anzhelika ZHUKOVA 1153 6 192,17

10 A.S.B.C.L.  LIMOGES J noémie RAYNAUD 1148 6 191,33

11 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V1 frédéric DIVOL 1118 6 186,33

12 A.S.B.C.L.  LIMOGES S charles PELICAN 1103 6 183,83

13 B.C.S.  MONTPELLIER S sébastien PORRETTA 1088 6 181,33

14 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S élodie DIVOL 1084 6 180,67

15 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S guillaume TREHIN 1069 6 178,17

16 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 thierry CHARRIER 1034 6 172,33

17 A.S-C.S.S.  MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1030 6 171,67

18 A.S.B.C.L.  LIMOGES S grégory IMBERT 1011 6 168,50

19 B.C.S.  MONTPELLIER V2 pierre DELSOL 1009 6 168,17

20 B.C.S.  MONTPELLIER V2 didier BOULLE 1003 6 167,17
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21 B.C.S.  MONTPELLIER V1 corinne BOULLE 971 6 161,83

22 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 jacques BARBAUD 950 6 158,33

23 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V2 christian MUHR 909 6 151,50

24 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V2 carlo SABLONE 902 6 150,33

25 B.C.S.  MONTPELLIER V2 gisèle DELSOL 901 6 150,17

26 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V3 éliane MASSET 897 6 149,50

27 B.C.S.  MONTPELLIER V3 daniel LACOMBE 896 6 149,33

28 LES AIGLES 85BC LA ROCHE/YON V2 annick SABLONE 896 6 149,33

29 S.I.N.A.P.S  BELFORT V1 thierry LABOUEBE 808 6 134,67

30 S.I.N.A.P.S  BELFORT V1 rémy AHR 761 6 126,83

31 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 759 6 126,50

32 B.C.S.  MONTPELLIER V1 céline BERNARD 695 6 115,83

FEVRIER   2023



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 A.S.B.C.L.  LIMOGES S davy LACROIX 2617 14 186,93

2 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V2 carlo SABLONE 2318 14 165,57

3 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V3 jean - paul SAUVINEAU 2308 14 164,86

4 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 pascal LANXADE 2271 14 162,21

5 B.C.S.  MONTPELLIER V2 didier BOULLE 1270 8 158,75

6 A.S-C.S.S.  MULHOUSE S cédric ROUSSEL 2193 14 156,64

7 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 thierry CHARRIER 2183 14 155,93

8 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 philippe PAILLAS 1234 8 154,25

9 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 jacques BARBAUD 1191 8 148,88

10 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S désigane AYAVOU 1990 14 142,14

11 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 santiana SCOUARNEC 1988 14 142,00

12 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 1906 14 136,14

13 B.C.S.  MONTPELLIER V1 corinne BOULLE 1895 14 135,36

14 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V2 annick SABLONE 1828 14 130,57

15 LES AIGLES 85BC LA ROCHE/YON S souad KEDJOUNIA 1805 14 128,93

16 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S alexandre RETAILLEAU 1704 14 121,71

17 SOURDSTRIKES  SALON de PROVENCE V1 angèle DIVOL 942 8 117,75

18 S.I.N.A.P.S  BELFORT V1 thierry LABOUEBE 889 8 111,13

19 LES AIGLES 85BC LA ROCHE/YON S pascale GUILLOUX 888 8 111,00

20 B.C.S.  MONTPELLIER V1 céline BERNARD 846 8 105,75

21 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S alexis BERTHOME 840 8 105,00

22 S.I.N.A.P.S  BELFORT S eugénio JONNET 831 8 103,88

23 S.I.N.A.P.S  BELFORT V3 dominique PORRINI 779 8 97,38
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Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V2 carlo SABLONE 1412 8 176,50

2 B.C.S.  MONTPELLIER V2 didier BOULLE 1166 7 166,57

3 A.S-C.S.S.  MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1459 9 162,11

4 A.S.B.C.L.  LIMOGES S davy LACROIX 1108 7 158,29

5 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V3 jean - paul SAUVINEAU 1259 8 157,38

6 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 jacques BARBAUD 1073 7 153,29

7 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 pascal LANXADE 1338 9 148,67

8 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 1002 7 143,14

9 B.C.S.  MONTPELLIER V1 corinne BOULLE 1263 9 140,33

10 Pass  sport S grégory MOINE 833 6 138,83

11 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S désigane AYAVOU 1096 8 137,00

12 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 thierry CHARRIER 387 3 129,00

13 A.S-C.S.S.  MULHOUSE V2 annick SABLONE 773 6 128,83

14 S.I.N.A.P.S  BELFORT V1 thierry LABOUEBE 1150 9 127,78

15 LES AIGLES 85BC LA ROCHE/YON S souad KEDJOUNIA 755 6 125,83

16 LES AIGLES 85BC LA ROCHE/YON S pascale GUILLOUX 801 7 114,43

17 SOURDSTRIKES  SALON de PROVENCE V1 angèle DIVOL 114 1 114,00

18 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S alexandre RETAILLEAU 666 6 111,00

19 S.I.N.A.P.S  BELFORT S eugénio JONNET 655 6 109,17

20 S.I.N.A.P.S  BELFORT V3 dominique PORRINI 651 6 108,50
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22 Pass  sport florian RENNESSON 548 6 91,33

23 Pass  sport V1 nadia SCOUARNEC 542 6 90,33

24 Pass  sport S nadège DOUILLARD 530 6 88,33

25 Pass  sport S clarisse BABU 519 6 86,50

26 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S alexis BERTHOME 509 6 84,83

27 Pass  sport S quentin DUPUY 461 6 76,83

28 Pass  sport S richard CECCAROLI 382 6 63,67

JUILLET   2023



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 A.S.B.C.L. LIMOGES S ludovic BARTOUT 5502 26 211,62

2 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S alexis DIVOL 5448 26 209,54

3 B.C.S.  MONTPELLIER C okan SUTGAN 2905 14 207,50

4 B.C.S. MONTPELLIER S frédéric DELSOL 5278 26 203,00

5 A.S.B.C.L.  LIMOGES S aurélien TAHON 2771 14 197,93

6 B.C.S.  MONTPELLIER S mélanie KLINKE 2721 14 194,36

7 A.S.B.C.L. LIMOGES S charles PELICAN 4964 26 190,92

8 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 stéfano QUARANTA 2659 14 189,93

9 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S anzhelika ZHUKOVA 2658 14 189,86

10 A.S.B.C.L. LIMOGES J noémie RAYNAUD 4885 26 187,88

11 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 frédéric DIVOL 4864 26 187,08

12 A.S.B.C.L. LIMOGES S davy LACROIX 7254 39 186,00

13 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S élodie DIVOL 2507 14 179,07

14 B.C.S.  MONTPELLIER S sébastien PORRETTA 4514 26 173,62

15 A.S.B.C.L. LIMOGES S grégory IMBERT 4420 26 170,00

16 B.C.S.  MONTPELLIER V2 didier BOULLE 4892 29 168,69

17 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 carlo SABLONE 7952 48 165,67

18 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S guillaume TREHIN 4274 26 164,38

19 B.C.S. MONTPELLIER V2 gisèle DELSOL 4247 26 163,35

20 A.S-C.S.S. MULHOUSE S cédric ROUSSEL 7969 49 162,63
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21 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 philippe PAILLAS 3234 20 161,70

22 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 jean-paul SAUVINEAU 5389 34 158,50

23 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 pascal LANXADE 6798 43 158,09

24 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V1 thierry CHARRIER 6762 43 157,26

25 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON V2 jacques BARBAUD 6368 41 155,32

26 B.C.S.  MONTPELLIER V3 daniel LACOMBE 3375 22 153,41

27 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 christian MUHR 3980 26 153,08

28 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V3 éliane MASSET 2042 14 145,86

29 B.C.S.  MONTPELLIER V1 corinne BOULLE 5376 37 145,30

30 B.C.S.  MONTPELLIER V2 pierre DELSOL 2020 14 144,29

31 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S santiana SCOUARNEC 3747 26 144,12

32 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S désigane AYAVOU 3086 22 140,27

33 Pass  sport S grégory MOINE 833 6 138,83

34 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 annick SABLONE 6377 46 138,63

35 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 6399 47 136,15

36 S.I.N.A.P.S.H. BELFORT V1 thierry LABOUEBE 3886 31 125,35

37 S.I.N.A.P.S.H. BELFORT V1 rémy AHR 1674 14 119,57

38 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S souad KEDJOUNIA 3825 32 119,53

39 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S alexandre RETAILLEAU 2370 20 118,50

40 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 angèle DIVOL 3430 29 118,28

41 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S pascale GUILLOUX 3013 27 111,59

42 B.C.S.  MONTPELLIER V1 céline BERNARD 2409 22 109,50

43 S.I.N.A.P.S.H. BELFORT S eugénio JONNET 1486 14 106,14

44 S.I.N.A.P.S.H. BELFORT V3 dominique PORRINI 1430 14 102,14

45 A.S.B.C.L. LIMOGES V2 josette LACROIX 1201 12 100,08
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46 LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON S alexis BERTHOME 2576 26 99,08

47 Pass  sport 0 florian RENNESSON 548 6 91,33

48 Pass  sport V1 nadia SCOUARNEC 542 6 90,33

49 Pass  sport S nadège DOUILLARD 530 6 88,33

50 Pass  sport S clarisse BABU 519 6 86,50

51 Pass  sport S quentin DUPUY 461 6 76,83

52 Pass  sport S richard CECCAROLI 382 6 63,67
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